
Intrekking verbod op onttrekken van oppervlaktewater Volgerland Ouddorp 

Het dagelijks bestuur van Waterschap Hollandse Delta; 

Overwegende dat: 

  

het dag 

1. elijks bestuur bij besluit van 26 augustus 2022 een onttrekkingsverbod van oppervlaktewater uit 

het Volgerland te Ouddorp heeft ingesteld; 

2. het onttrekkingsverbod is ingegaan op 31 augustus 2022 en dat het verbod van kracht blijft tot 

het tijdstip dat het dagelijks bestuur besluit om het verbod in te trekken; 

3. in verband met veranderende weersomstandigheden er minder verdamping is en de vraag naar 

oppervlaktewater is afgenomen; 

  

gehoord het ambtelijk advies van 15 september 2022 om het onttrekkingsverbod van oppervlaktewater 

uit het Volgerland in te trekken: 

Gelet op: 

- Artikel 3.7 lid 2 van de Keur waterschap Hollandse Delta 2014; 

  

BESLUIT: 

- Het onttrekkingsverbod van oppervlaktewater uit Volgerland te Ouddorp, ingesteld bij besluit van 26 

augustus 2022 en ingegaan op 31 augustus 2022, met onmiddellijke ingang in te trekken. 

Ridderkerk, 19 september 2022. 

Dijkgraaf en heemraden, 

Namens deze: 

J.F.Bonjer, dijkgraaf 

Nr. 10585 

WATERSCHAPSBLAD 21 september 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Hollandse Delta 

Waterschapsblad 2022 nr. 10585 21 september 2022 1 


